
Stand: 14.03.2016 / 08:28:52

Ergebnisübersicht: Bohmte, PLS vom 12.-13.03.2016 [381611005] 12.03.2016 - 13.03.2016

1/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Junionren, Jahrgang 2000-2002
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Carla Moore aus dem (ZRFV Laggenbeck e.V.) Filia Prima Donna259 8.40P
2. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 206 8.20P
3. Emma Borgelt (RFV Westerkappeln-Velpe-Lotte e.V.) Daisy Duck 2057 8.10P
4. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmijn Z295 7.50P
5.  Jule Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Finchen260 7.40P
6. Luca-Marie Große Wördemann (RUFV Hasbergen e.V.) Ocean of Fire308 7.30
6. Paula Stobias (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Korado374 7.30
8. Laura Brans (RUFV Bissendorf Horsa) Nakita 11163 7.10
8. Madeline Antes (RFV Lengerich e.V.) Dornröschen 140330 7.10

10.  Lara Sofie Guder (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest215 6.80

1/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Junioren, Jahrgang 2003
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Beatrice Franzisca Enders (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Desperados 3766 8.00P
2. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina297 7.90P
3.  Noemi Rohn (RV Voxtrup e.V.) Medjerda267 7.80P
4. Friederike Meyer zu Uphausen (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lolly Pop 36136 7.60P
5. Sophie Marie Stuntebeck (RFV Holdorf e.V.) Dollie300 7.10
6. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65236 6.80
7. Valentina Hohnholt (RFV Twistringen e. V.) Chayenne 34834 6.70
7. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84148 6.70

1/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Junioren, Jahrgang 2004
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Lana Nike Diedrichsen (RFV Engter e.V.) Denver's Destination329 7.90P
2.  Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity266 7.60P
3.  Rabea Dolle (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Careless Daisy-Gold256 7.40P
4.  Lia Schulte (RUFV Bohmte) Jack262 7.00P
4. Marc Finkemeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318328 7.00P
6.  Luisa Greger (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Beyonce249 6.50

1/4-1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Junioren, Jahrgang 2005
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso106 8.50P
2. Isabel Jebing (RFV Dammer Berge e.V.) Joni Top Toy´s Jack Daniels290 8.20P
3. Jacob Alexander Wiese (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Baghira 755 7.90P
4. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck107 7.70P
5. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 28441 7.50
6. Carla Wengeler (RV Osnabrueck e.V.) Peter Pan B 2178 7.40
6. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 24335 7.40
6. Maylien Auffahrt (RV Recke e.V.) Kalypso363 7.40
9. Ijola Schrameyer (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fippsy85 7.20

10. Larissa Siebert (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) For You TCF298 7.00
11.  Malina Schröder (RFV Hunteburg) Naika270 6.90
11.  Pia Lang (RFV Espelkamp e.V.) Nightfever271 6.90
11. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Sultan354 6.90
14. Jule Meyer (RFV Hunteburg) Fourwinds Lydie89 6.80
14.  Celina Klanke (RFV Hunteburg) Bonny 848254 6.80

1/4-2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Junioren, Jahrgang 2005
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Colin Rohlfing (RV Wagenfeld e. V.) Stella289 8.30P
2. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar286 8.00P
3. Lotte Blau (RUFV Rulle) Shadow Dancer 8316 7.80P
4. Larah Tatchen (RUFV Neuenkirchen/Bramsche) Mochito 3158 7.60
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4. Louisa Rethmann (RV Mettingen e.V.) Lilly 516375 7.60

1/5 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Junioren, Jahrgang 2006
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Sophie Wassmann (RUFV Badbergen) Kleiner Donner W121 8.10P
2. Marla Schön (RFV v Derfflinger Schwarzenmoor-Fal) Sabrina310 8.00P
3. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness119 7.90P
4. Alena Galla (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nanuk 79164 7.80P
5.  Leni Büscher (ZRFV Laggenbeck e.V.) Filia Prima Donna259 7.70P
6. Luna Jolie Ruhe (RFV Friedewalde e.V.) Spirit 291218 7.50
7. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock172 7.40
8.  Leona Guder (RV Recke e.V.) Top Balino´s Ballerina280 7.30
8. Helene Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Little Champion287 7.30

10.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke265 7.00
10. Maja Wehrmann (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Cleo302 7.00
10.  Lina Lippert (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Penny376 7.00

1/6 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Junioren, Jahrgang 2007-2010
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade65 8.60P
2. Malin Kristina Ismer (RV Wagenfeld e. V.) Miss Moneypenny 48154 8.50P
3. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina170 8.10P
4.  Melina Kleine Niesse (RV Ladbergen e.V.) Bijou251 7.80P
5. Lena Meyer (RV Wagenfeld e. V.) Ability 211 7.50P
6.  Jette Feiling (RV Hopsten e.V.) Top Balino´s Ballerina280 6.80
6. Insa Meyer-Pries (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Nantino282 6.80

2/1 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Jahrgang 2000-2001
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Lou Hornfeld (RUFV Hesepe) Rollergirl273 7.60P
2.  Maren Kubitz (RV Destel e.V.) Obelix321 7.40P
3.  Finnja Schruttke (RUFV Bersenbrueck) In Joy332 7.30P
4. Kerstin Janning (RV Recke e.V.) Bandit 44411 7.20P
5.  Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Richard Löwenherz272 7.00
5.  Melina Richter (RUFV Bohmte) Peter Pan344 7.00

2/2 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Jahrgang 2002-2003
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1. Tabea Osterhues (RuFV Bad Iburg e.V.) Landino 137125 8.00P
2. Lara Stumpe (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Raphael Cavalli189 7.80P
3. Larissa Kolfhaus (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398203 7.60P

2/3 Reiter-WB Schritt - Trab - Galopp (E)
Qualifikation zum Sparkassencup in Hagen 2016
Jahrgang 2004-2006
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda337 8.00P
2. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess370 7.70P
3. Lara Marie Ostmeier (RC Gut Waldhof e.V.) Grande Cappuccino100 7.40P
4. Frederike Schmidt (RFV Ravensberg e.V.) Vanja 14238 7.00P
4.  Finnja Weinaug (RFV Espelkamp e.V.) Landino264 7.00P

3 Reiter-WB Schritt - Trab (E)
Preis des Schuhhaus Busch, Bohmte
Junioren, Jahrg. 10-00, LK 0
Reiter, die in keiner weiteren Prfg. dieser PLS sta rten.
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Lea Oberschlake (1. RFV Espelkamp e.V.) Francis323 7.80P
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2.  Leonie Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249223 7.70P
3. Leonie Wehrmann (RUFV Bissendorf Horsa) Minou 117315 7.50P
4. Josefine Teresa Fillies (RV Bünde e.V.) Little Rockstar134 7.40P
4.  Janne Klumpe (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V) Vio Grande343 7.40P
6.  Elina Maschmeyer (RUFV Bohmte) Laika263 7.20
6.  Lya Brinkmann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Wilma281 7.20
6.  Mia-Maxime Wesemann (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-War) Rocky325 7.20
6.  Lea Düsing (RUFV Bohmte) Bonito369 7.20

4 Führzügel-WB (E)
Preis der Familie Christa und Ernst Tontrup
Junioren, Jahrg. 12-04, LK 0
Reiter, die in keiner weiteren Prfg. dieser PLS sta rten.
Je Pferd 2 Teilnehmer/in

1.  Cosima Nike Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Lucky Luke265 8.00P
2. Anna Bigus (RUFV Bissendorf Horsa) Minou 117315 7.60P
3. Theresa Schulze (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness119 7.30P
4.  Lina Ratersmann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest215 7.20P
5.  Linn Otte-Witte (RUFV Bohmte) Laika263 7.00P
5.  Clara Oberschlake (1. RFV Espelkamp e.V.) Nightfever271 7.00P
7.  Svea Ratersmann (RV Recke e.V.) Smily v.d.Geest215 6.70P
7.  Pia Meeussen (RV Recke e.V.) Tessa 228279 6.70P
7. Jana Finkemeyer (RV Destel e.V.) Don Alino307 6.70P

5 Dressurreiter-WB (E)
Preis der Firma Landmaschinen Kurt Büttner, Bohmte
Alle Altersklassen, Jahrg. 10 + ält. LK 0
Je Teilnehmer 1 Startplatz.

1. Colin Rohlfing (RV Wagenfeld e. V.) Da Vinci HS327 8.30P
2. Luisa Placke (RUFV Bad Essen) Chimera 239 8.20P
3. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade65 8.10P
4. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina170 8.00P
5.  Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity266 7.80P
6. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock172 7.50P
7. Leonie Angermeier (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Rhia 3194 7.30P
8. Celina Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Anthea de Luna4 7.20P
9. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck107 7.10P

10. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) W.K. Carisma245 7.00
10. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina297 7.00
12. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 28441 6.90
12. Nane Schwarze (RV Vechta e.V.) Serano Dream208 6.90
12.  Rabea Dolle (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Careless Daisy-Gold256 6.90
15.  Merle Dolle (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruby274 6.80
15. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana304 6.80
15. Hanna Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 803314 6.80
18. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318328 6.70
18. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess370 6.70
20. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84148 6.60
20. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 24335 6.60
22.  Laura Wietschorke (RUFV Bissendorf Horsa) Richard Löwenherz272 6.50
23.  Melina Richter (RUFV Bohmte) Peter Pan344 6.30
24.  Nele-Marie Düsing (RUFV Bohmte) Finn Fantastic84 5.20
24. Eileen Ritz (RV Wagenfeld e. V.) Mandus Black Magic320 5.20
24.  Maren Kubitz (RV Destel e.V.) Obelix321 5.20

6 Dressur-WB (E1) (E)
Preis der Firma Optik Schmidt, Bohmte
Alle Altersklassen , Jahrg. 10 + ält.
LK 0-6

1. Martha Raupach (RFV Holdorf e.V.) Design du Jade65 8.50P
2. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3234 8.00P
3.  Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity266 7.80P
4. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Sky S318 7.70P
5. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl229 7.60P
6. Leni Hörsemann (RUFV Bohmte) Nollock172 7.50P
6.  Maximilian Schevemann (RUFV Venne e.V.) Vio Grande343 7.50P
8. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 231 7.40P
8. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) W.K. Carisma245 7.40P

10. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 195183 7.30P
11. Sabrina Jochem (RV Destel e.V.) Troyan 3235 7.20P
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12. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318328 7.10P
13. Celina Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Anthea de Luna4 7.00
13. Michelle Hodde (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Emil 118334 7.00
15. Carolin Thau (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nice Day167 6.90
16. Lea Kruse (RFV Friedewalde e.V.) Donningten B341 6.80
16. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess370 6.80
18. Leonie Angermeier (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Rhia 3194 6.60
19. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8424 6.50
19. Luisa Placke (RUFV Bad Essen) Chimera 239 6.50
21. Shari Stöver (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Fabella - Luna80 6.30
21. Anina Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249223 6.30
23. Clara Städtler (RV Bückeburg-Meinsen e.V.) Loona 41367 6.20
24. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Chico 71537 6.00
25. Miriam Quebe (RV Quernheim e. V.) Pico 188180 5.80
25. Hanna Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 803314 5.80
27.  Nele-Marie Düsing (RUFV Bohmte) Finn Fantastic84 5.70
27. Nane Schwarze (RV Vechta e.V.) Happy Contyna104 5.70
29. Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.) Batida De Coco 4812 5.50
29. Helena Ludwig (RV Lembruch e. V.) Innizza114 5.50
29. Marie-Sophie Kleinknecht (RUFV Bissendorf Horsa) Borneo303 5.50
32. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 206 5.00

7 Dressur-WB (E 5/2) (E)
Preis des Modehauses Brörmann, Bohmte
Alle Altersklassen, Jahrg. 10 + ält.
LK 0-6

1. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 231 7.80P
2. Martha Wördemann (FuRV Neuenkirchen) Let's Dance W130 7.50P
3. Judith vor dem Berge (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Filou 195183 7.40P
4. Carolin Thau (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Nice Day167 7.20P
5. Anina Ruppelt (RUFV Bohmte) Strolch 249223 7.10P
5. Pia Johannigmann (RV Recke e.V.) Symphonie 68225 7.10P
7. Sonja Finkemeyer (RV Destel e.V.) Don Alino69 7.00P
7.  Leandra Niehaus (RUFV Bad Essen) Toffifee 42230 7.00P
7. Clara Städtler (RV Bückeburg-Meinsen e.V.) Loona 41367 7.00P

10.  Finja-Marie Gieske (RUFV Bohmte) MBF Infinity266 6.90
11. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) Perfect Latoya N348 6.80
12. Shari Stöver (RV Steinbrink-Nordel-Essern e. V.) Fabella - Luna80 6.70
12. Sarah Kusche (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Nantino354 6.70
14. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl229 6.60
15. Lea Kruse (RFV Friedewalde e.V.) Donningten B341 6.50
16. Christina Frehe (RV Mettingen e.V.) Tinka Bell 4228 6.40
17. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Powerlady N346 6.30
17.  Vivien Kienker (RUFV Bad Essen) Raika351 6.30
19. Helena Ludwig (RV Lembruch e. V.) Innizza114 6.20
19. Miriam Quebe (RV Quernheim e. V.) Pico 188180 6.20
21.  Merle Dolle (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Ruby274 6.00
22. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) Prinzess370 5.60
23. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 206 3.50

8 Springreiter-WB (E)
Preis der Firma Tebben Automobile, Bohmte
Alle Altersklassen, Jahrg. 08 + ält.
LK 0

1. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar286 8.30P
2. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Dustyman74 8.10P
3. Enny-Louise Klünenberg (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Coco 28441 8.00P
4. Lia Julie Beckmann (RV Lienen e.V.) Hesselteichs Alfonso106 7.90P
4. Sophie Marie Stuntebeck (RFV Holdorf e.V.) Dollie300 7.90P
6. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck107 7.80P
6. Sophie Marie Stuntebeck (RFV Holdorf e.V.) Melodie299 7.80P
8. Celina Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Anthea de Luna4 7.70P
8. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318328 7.70P

10. Annabell Bußmann (RFV Holdorf e.V.) Nolita Lace171 7.60P
10. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina297 7.60P
12.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Alina247 7.50
12.  Lou Hornfeld (RUFV Hesepe) Rollergirl273 7.50
14. Lara-Joy Wellinghoff (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Jasmijn Z295 7.40
14.  Ira Enneking (RFV Hunteburg) Raccoon 7336 7.40
14.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda337 7.40
17. Lisa Restemeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Black Pearl 2617 7.30
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17. Ijola Schrameyer (Reit-u.Fahrabt.des SV Dickenberg e.) Fippsy85 7.30
17. Mabel Goetzke (RUFV Borgloh) Valerie 65236 7.30
20.  Melina Kleine Niesse (RV Ladbergen e.V.) Bijou251 7.20
20.  Mia Weber (RUFV Bohmte) Sally276 7.20
20. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Dana304 7.20
23. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 4673 7.10
23. Hanna Lange (RUFV Bad Essen) Cindy 803314 7.10
25. Larissa Siebert (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) For You TCF298 7.00
25. Lara-Luise Rohlfing (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Cashmann 6339 7.00
27.  Mina Brinkmann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Minou269 6.80
27. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin296 6.80
27. Emily Levien (RFV Engter e.V.) Chira 24335 6.80

9 Standard-Spring-WB (E)
Preis der VGH-Versicherung Karsten Freese, Bohmte
Alle Altersklassen, Jahrg. 08 + ält.
LK 0

1. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 4673 0.00 / 35.92P
2. Carmen Galla (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Rosi 349198 0.00 / 36.78P
3.  Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Diego258 0.00 / 41.27P
4. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84148 0.00 / 41.71P
5. Timo Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Gondor 998 0.00 / 41.77P
6. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N347 0.00 / 42.45P
7.  Merle Dolle (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Mette 8268 0.00 / 43.59P
8. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux173 0.00 / 44.97P
9. Franziska Stuckenberg (RFV Engter e.V.) Balaleika 206 0.00 / 45.92

10. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30144 0.00 / 46.16
11. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) Night-Fever 2169 0.00 / 47.35
12.  Bianca Weicht (RUFV Bohmte) Greta261 0.00 / 47.48
13. Friederike Kolkmann (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Ladoro123 0.00 / 49.72
14. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) C'est Courage373 3.00 / 41.61
15. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby 193319 4.00 / 33.82
16. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N350 4.00 / 40.63
17. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148143 8.00 / 40.30
18. Jana Leonie Bünger (RUFV Bad Essen) Gretchen 51102 8.00 / 45.13
19. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 299 8.00 / 51.45
20.  Laura Zimmer (RFV Engter e.V.) Ballade359 8.50 / 56.25
21. Laura Kellermeier (RFV Bierde-Lahde-Neuenknick e.V.) Doctor294 22.50 / 80.59

10 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (E)
Preis der Rechtsanwaltskanzlei Heinrich Beckmann, B ohmte
Alle Altersklassen, Jahrg. 08 + ält.
LK 0-6

1. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 299 7.80P
2. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Coletta B44 7.50P
3. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3234 7.40P
4. Julia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Olina La Fabuleux173 7.30P
5. Helena Ludwig (RV Lembruch e. V.) Innizza114 7.20P
6. Friederike Kolkmann (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) Ladoro123 7.10P
6. Larissa Herrmann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Lux 148143 7.10P
8. Marlene Lilier (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Duplo 4673 7.00
8. Shona-Marie McCool (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Medina 84148 7.00
8. Dominik Nienhüser (RFV Bühren) De Compliet N350 7.00

11.  Laura Zimmer (RFV Engter e.V.) Ballade359 6.90
12. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) C'est Courage373 6.80
13. Chantal Estelle Geier (RFV Hille e.V.) Scope 2207 6.70
14. Kai Kröger (RuFV Bruchmühlen e.V.) Night-Fever 2169 6.50
14. Annemarie Nienhüser (RFV Bühren) Calandora N347 6.50

11/1 Dressurreiterprüfung Kl.A (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Kesseböhmer GmbH, Bad Essen
Alle Altersklassen LK 5,6
Je Teilnehmer 1 Startplatz.
RLP 6-252, Aufgabe RA 1/2

1. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Sky is the Limit 2214 7.60P
2. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981205 7.50P
3. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3234 7.40P
4. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Sherlock Holmes As209 7.30P
5. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold115 7.10P
6. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Red Rose311 7.00P
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7. Elisabeth Weiss (Mindener PferdeZRFV e.V.) Darina 143313 6.90P
8. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3358 6.70
9. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 231 6.60

10. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit60 6.50
10. Juliane Grote (PSG Gewe Minden e.V.) Rosenkönigin 3197 6.50
12. Cosima Steinmann (RFV Holdorf e.V.) Batida De Coco 4812 6.40
12. Julia Lösche (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Evoli79 6.40
12. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Sky S318 6.40
15. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 318 6.30
16. Sabrina Jochem (RV Destel e.V.) Troyan 3235 6.20
17. Carmen Grunert (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Lombardi 23137 6.10
18. Judith Rohlfes (RV Destel e.V.) Dante af Silver59 6.00
19. Helena Ludwig (RV Lembruch e. V.) Innizza114 5.90
20. Chantal Kolar (RFV Ströhen e.V.) Liss von Carnaby133 5.70

11/2 Dressurreiterprüfung Kl.A (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Kesseböhmer GmbH, Bad Essen
Alle Altersklassen LK 5,6
Je Teilnehmer 1 Startplatz.
RLP 6-252, Aufgabe RA 1/2

1. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42230 8.20P
2. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream208 7.80P
3. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D227 7.70P
4. Vanessa Glinz (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Bruno Barcady M19 7.60P
5. Felicia Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Golden Sunlight 596 7.50P
5. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries131 7.50P
7. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204195 7.40P
8. Sonja Schomborg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain72 7.30P
9. Luisa Schönbeck (RFV Graf Haeseler Wallenbrück e.V.) Corinn 248 7.20
9. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Schierensees Mr.Nice Guy206 7.20

11. Michelle Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Tivoli's Girl229 7.10
12. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13196 7.00
13. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Esplanado77 6.90
13. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35243 6.90
15. Dennis Ripphoff (RFV Holdorf e.V.) Mendosina150 6.80
15. Claire Kolar (RFV Ströhen e.V.) Südwind 4224 6.80
17. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Lover-Boy 6140 6.70
17. Lena Aschenbroich (RUFV Bohmte) Toffifee 20231 6.70
19. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo61 6.60
20. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2116 6.40
21. Milena Lütkemeier (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Daikiry55 6.30
21. Lena Ahrens (1. RFV Espelkamp e.V.) Floran 587 6.30
23. Janine Kiehl (PSG Am Wiehengebirge e.V) Miss Moody 2155 6.00

12/1 Dressurprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Sparkasse Osnabrück
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-5
Aufgabe A3

1. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3234 7.60P
2. Nathalie Klöcker (RFV Hunteburg) Santana 981205 7.50P
3. Charlene Brass (RUFV Bohmte) Instergold115 7.40P
4. Anna-Sophia Pöppelmann (RC Gut Waldhof e.V.) Davidoff 19362 7.20P
5. Christian Kamp (RUFV St. Georg Georgsmarienhuette) Sherlock Holmes As209 7.10P
5. Stefanie Rogge (RC Helle e.V.) Sky is the Limit 2214 7.10P
7. Elisabeth Weiss (Mindener PferdeZRFV e.V.) Darina 143313 7.00P
7. Sveva Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Sky S318 7.00P
9. Julia Lösche (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Evoli79 6.90

10. Judith Rohlfes (RV Destel e.V.) Dante af Silver59 6.80
11. Ann-Kathrin Hollermann (RUFV Venne e.V.) Boateng 318 6.70
12. Melanie Schruttke (RUFV Bersenbrueck) Dark Spirit60 6.60
13. Stefani Gieselmann (RV Destel e.V.) Lavino 6128 6.40
14. Natalie Bartsch (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Red Rose311 6.30
15. Jascha Elena Ossig (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Oxmox174 6.20
15. Jule-Manja Stolzenberger (RURV Rastede) Moonlight Star 3358 6.20
17. Maren Fenne (RC Gut Waldhof e.V.) Bentolino15 6.00
17. Chantal Kolar (RFV Ströhen e.V.) Liss von Carnaby133 6.00
17. Carmen Grunert (RFV Maasen-Sulingen e. V.) Lombardi 23137 6.00
20. Michelle Hodde (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Emil 118334 5.90
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12/2 Dressurprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Firma Trockenbau Schütz GmbH & Co.KG, Boh mte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 6-252
Aufgabe A3

1. Felicia Nissen (Reit- u. Fahrv. Hagen St. Martinus) Golden Sunlight 596 7.80P
2. Sophia Hengelsberg (RFV Hunteburg) Rosalie 204195 7.50P
3. Vanessa Glinz (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Bruno Barcady M19 7.40P
4. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Rosaly 13196 7.30P
5. Sonja Schomborg (RUFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Dream of Mountain72 7.20P
5. Cora Hanrath (RUFV Bad Essen) Toffifee 42230 7.20P
7. Milena Lütkemeier (Ländl. RUFV Oldendorf e.V.) Daikiry55 7.10P
8. Manuela Grundmann (RuFV Bruchmühlen e.V.) Leverado Lauries131 7.00P
9. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Schierensees Mr.Nice Guy206 6.90
9. Claire Kolar (RFV Ströhen e.V.) Südwind 4224 6.90

11. Lena Redecker (RV Destel e.V.) Daikir San54 6.80
11. Lena Duveneck (RV Vechta e.V.) Serano Dream208 6.80
13. Lena Aschenbroich (RUFV Bohmte) Toffifee 20231 6.70
13. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35243 6.70
15. Lena Redecker (RV Destel e.V.) Dana Del Ray H58 6.60
15. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Esplanado77 6.60
17. Hanna Nordlohne (RUFV Lohne e.V.) Daturo61 6.40
18. Alina Schulte (RUFV Hollage e.V.) Taygetos xx226 5.90
19. Gina Rasper (RUFV Venne e.V.) Jazz-Dance 2116 5.50
20. Laureen Heemann (RV Mettingen e.V.) Royal Diamond H200 5.00

13/1 Stilspringprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis des Malerbetriebes Werner Oevermann, Bohmte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-14

1. Jessica Droste (LRFV Hof u.U. e.V.) Formex Four Speed88 8.20P
2. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 299 8.00P
3. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M186 7.80P
4. Sanja Aksovic (TG Mindener Land e.V.) Corum Casino Royal49 7.70P
5. Desiree Vogt (RFV Wehdem-Oppendorf e.V.) Carl 8424 7.60P
6. Isabell Köllmer (RFV Landesbergen e. V.) Naughty Girl 5166 7.50P
7. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16101 7.30P
8. Katharina Kietzmann (RUFV Borgloh) Don Camillo 20070 7.10
8. Mia Langenberg (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Timberly D227 7.10

10. Kathleen Voß (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elandra 2342 6.90
11. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling35 6.80
12. Mara Israel (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Lorana 16139 6.70
13. Kerstin Kruse (RuF Scharnhorst St. Hülfe-Heede e.) Corafina 247 6.60
14. Jacqueline Kortenbruck (RV Quernheim e. V.) Centonella 329 6.40
15. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10714 6.20
15. Alina Beste (RV Destel e.V.) Rajano 4187 6.20
17. Lisa Wessel-Rinne (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Ladoro123 6.10
18. Sabrina Böwer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Soleil de Midi216 6.00
18. Louisa Kohpahl (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Valesca 43237 6.00

13/2 Stilspringprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Delphin Apotheke Flerlage Bohmte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 16-180

1. Luisa Sophie Hörnschemeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Di Maggiolina67 8.00P
2. Marie-Kathrin Weiß (RV Wagenfeld e. V.) Napoleon 465165 7.80P
3. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35243 7.50P
4. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170103 7.40P
5. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29112 7.30P
5. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 2233 7.30P
5. Meret Sophie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) California 114364 7.30P
8. Yvonne Goldstein (RUFV Bissendorf Horsa) Little Star 21135 7.20P
8. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398203 7.20P

10. Anne Steinkamp (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Stakkatos Goldschatz220 7.10
11. Katharina Schädel (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Indira K111 7.00
12. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Lavino 6128 6.90
13. Franziska Kunz (RV Destel e.V.) Candykisses22 6.80
14. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Leon 547129 6.70
14. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Lucky One Eye141 6.70
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14. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube185 6.70
17. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream113 6.60
18. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2033 6.50
19. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Missiue157 6.30
20. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace71 5.50
20. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32156 5.50

14/1 Springprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis der Volksbank Bramgau-Wittlage eG
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 0-14

1. Sanja Aksovic (TG Mindener Land e.V.) Corum Casino Royal49 0.00 / 39.32P
2. Jessica Droste (LRFV Hof u.U. e.V.) Formex Four Speed88 0.00 / 39.99P
3. Hannah Baumann (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) Grandia 16101 0.00 / 40.20P
4. Svenja Graeber (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Check Point's Darling35 0.00 / 40.52P
5. Linda-Alice Banze (RFV Zum Kirschensiek e. V.) Zapata 3246 0.00 / 40.72P
6. Annika Möller (RV Bünde e.V.) Quincy Delia M186 0.00 / 42.92P
7. Vanessa Blumenkamp (RFV Hunteburg) Grand Tessa 299 0.00 / 44.32P
8. Isabell Köllmer (RFV Landesbergen e. V.) Naughty Girl 5166 4.00 / 39.53
9. Federica Gering (RUFV Venne e.V.) Bellevue 10714 4.00 / 41.53

10. Carina Rußwinkel (RUFV Bissendorf Horsa) Rubina 388201 4.00 / 41.92
11. Kathleen Voß (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Elandra 2342 4.00 / 42.42
12. Katharina Kietzmann (RUFV Borgloh) Don Camillo 20070 4.00 / 43.10
13. Jacqueline Kortenbruck (RV Quernheim e. V.) Centonella 329 4.00 / 43.77
14. Lisa Wessel-Rinne (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Ladoro123 4.00 / 44.43
15. Bernd Redeker (1. RFV Espelkamp e.V.) Loopitol138 4.00 / 46.31
16. Elena Grußendorf (RUFV Hollage e.V.) Robby 193319 4.00 / 54.40
17. Steffi Brüggemann (RFV Engter e.V.) Top Girl285 8.00 / 40.93
18. Sabrina Böwer (PRV Gut Stockum/Natbergen) Soleil de Midi216 8.00 / 42.59

14/2 Springprüfung Kl.A* (E + 150,00 _, ZP)
Preis des Taxiunternehmen Oelmeyer, Bohmte
Alle Altersklassen LK 5,6
RLP 16-180

1. Mara Bergmann (RUFV Venne e.V.) Inkaya Magic Dream113 0.00 / 37.38P
2. Luisa Sophie Hörnschemeyer (RC Gut Waldhof e.V.) Di Maggiolina67 0.00 / 39.62P
3. Samira Eickhoff (RUFV Ueffeln-Balkum e.V.) Wind of Change 35243 0.00 / 40.88P
4. Kim Tenberg (RV Mettingen e.V.) Donna Grace71 0.00 / 42.62P
5. Theresa Möller (RV Holzhausen-Heddinghausen e.V.) Leon 547129 0.00 / 42.93P
6. Franziska Kunz (RV Destel e.V.) Candykisses22 0.00 / 43.06P
7. Marie-Kathrin Weiß (RV Wagenfeld e. V.) Napoleon 465165 0.00 / 43.85P
8. Diana Diaz-Varela (RUFV Venne e.V.) Infinity 29112 0.00 / 44.18P
9. Meret Sophie Pahl (1. RFV Espelkamp e.V.) California 114364 0.00 / 48.04

10. Linda Stalljohann (RV Meyer zu Reckendorf e.V.) Samira 398203 0.00 / 48.69
11. Anna-Sophie Pöttger (RUFV Bohmte) Hanni 170103 4.00 / 37.36
12. Yvonne Goldstein (RUFV Bissendorf Horsa) Little Star 21135 4.00 / 39.27
13. Katharina Schädel (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Indira K111 4.00 / 39.52
14. Sophie Meyer zu Lösebeck (RV Klein Drehle e.V.) Quincy de L'Aube185 4.00 / 42.22
15. Melanie Diekmann (RV Voxtrup e.V.) Torit 2233 4.00 / 42.67
16. Hanna Hengelsberg (RFV Hunteburg) Charming 2033 4.00 / 42.82
17. Sabrina Löchert (RV Destel e.V.) Lavino 6128 4.00 / 43.32
18. Kim Karolin Hain (1. Vehlager ZRFV e.V.) Missiue157 4.00 / 43.41
19. Dana Teepe (Integrierte Pferdesport Gemeinschaf) Cassiopeia SD27 4.00 / 49.93
20. Michelle Ochmann (RUFV Venne e.V.) Miss Saigon 32156 4.25 / 55.61

15 Stilspring-WB - mit Erlaubter Zeit (EZ) (E)
Preis des Pferdefreundes Stefan Mönter, Bohmte
Alle Altersklassen, Jahrg, 08 + ält.
LK 0-6

1. Frieda Raupach (RFV Holdorf e.V.) Nobellina170 8.00P
2. Rike Kleyböcker (FuRV Neuenkirchen) Triene 3234 7.60P
3.  Lea Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Diego258 7.40P
4. Jule Hohnstädt (RV Altes Amt Dielingen e.V.) Kateness119 7.30P
4.  Bianca Weicht (RUFV Bohmte) Greta261 7.30P
6. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck107 7.20P
6. Thilo Bergmann (RUFV Venne e.V.) Black Devil 33355 7.20P
8. Lisa Restemeyer (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Black Pearl 2617 7.10P
8. Lara Dieckmann (RFV Neuenkirchen e.V.) Magic Boy 30144 7.10P

10.  Jule Hörnschemeyer (RUFV Melle-Gesmold e.V.) Finchen260 7.00P
10. Elisa Brass (RUFV Bohmte) Sabrina297 7.00P
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12. Jana Leonie Bünger (RUFV Bad Essen) Gretchen 51102 6.90
12.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Alina247 6.90
14. Jana Hohnermeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318328 6.80
14.  Laura Zimmer (RFV Engter e.V.) Ballade359 6.80
16. Nele Stork (Ländl.RFV St.Georg Pr.Oldendorf e.V) Chamoon 231 6.70
17.  Helena Schmedt (RuFV Bruchmühlen e.V.) Double Blue371 6.60
18.  Merle Dolle (RFV Ostercappeln-Schwegerhoff e.V.) Mette 8268 6.50
19. Clara Schünemann (RV Alt-Lotte e. V.) Balaleika 206 6.40
19.  Mia Weber (RUFV Bohmte) Sally276 6.40
21. Maren Fenne (RC Gut Waldhof e.V.) Remington 70192 6.00
21. Sonja Finkemeyer (RV Destel e.V.) Troyan 3235 6.00
21. Lara-Luise Rohlfing (RV Petershagen-Eldagsen e.V.) Cashmann 6339 6.00
24.  Mina Brinkmann (RG Melle-Ostenfelde e.V.) Minou269 5.30

16 Team-Springen E/A (E)
Preis des Landgasthauses Gieseke-Asshorn, Bohmte
Ein Team besteht aus 2 Teilnehmern. Jeder Teilnehme r ist nur für 1
Team startberechtigt.

Wer bremst verliert1. Su MA: 0.00/49.35

Sveva Grußendorf Moritz 1623317P
Elena Grußendorf Robby 193319P

Dream-Team2. Su MA: 0.00/54.55

Bernd Redeker Loopitol138P
Anne Steinkamp Stakkatos Goldschatz220P

Wer Gas gibt gewinnt3. Su MA: 0.00/56.01

Larissa Kolfhaus Champus 3332P
Hanna Hengelsberg Charming 2033P
Sophia Hengelsberg Rosalie 204195P
Linda Stalljohann Samira 398203P

5. Su MA: 0.00/57.00

Ulrike Evers Ballada 198P
Kerstin Kruse Corafina 247P

Team Horsa6. Su MA: 0.00/57.10

Yvonne Goldstein Little Star 21135P
Carina Rußwinkel Rubina 388201P

7. Su MA: 4.00/49.34

Anna-Sophie Pöttger Hanni 170103P
Mara Bergmann Inkaya Magic Dream113P

Black and White8. Su MA: 4.00/56.88

Diana Diaz-Varela Infinity 29112
Janina Bergmann Waldago Top372

RV Wehdem-Oppendorf9. Su MA: 16.25/78.29

Desiree Vogt Carl 8424
Carolin Thau Nice Day167

Die Zicken10. Su MA: 23.75/76.45

Larissa Herrmann Lux 148143
Shona-Marie McCool Medina 84148

17 Reiter-WB mit 2 Sprüngen (E)
Preis der Firma Josef Wortmann u. Sohn e.K., Osterc appeln
Junioren, Jahrgang 08 + ält
LK 0

1. Sarah Beermann (Freunde des Reitsports Hörstel e.V.) Caesar286 8.50P
2. Maxime Moß (RV Diana Bad Rothenfelde e.V.) HET Golden Luck107 8.00P
3. Celina Heitmeyer (PSG Am Wiehengebirge e.V) Anthea de Luna4 7.90P
4.  Hanna Enneking (RFV Hunteburg) Wakanda337 7.80P
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5.  Melina Kleine Niesse (RV Ladbergen e.V.) Bijou251 7.60P
6.  Mia Mailin Holthöfer (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-War) Bonny253 7.50P
6. Joline Liske (RFV Lengerich e.V.) My Merlin296 7.50P
8. Marc Finkemeyer (RV Destel e.V.) Fridolin 318328 7.40P
9. Valentina Hohnholt (RFV Twistringen e. V.) Chayenne 34834 7.30P
9.  Mia Weber (RUFV Bohmte) Sally276 7.30P
9. Larissa Siebert (RFV Brüninghorstedt-Schamerloh-Warm) For You TCF298 7.30P
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